
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00810011- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La realización de la Muestra de Carreras “Ingreso 2024”, organizada por la Universidad Nacional de Córdoba los
días 5, 6, 7 de septiembre del corriente año;

CONSIDERANDO:

Que este espacio es muy valioso para dar a conocer a la Facultad de Ciencias Químicas, contando con una amplia
participación de docentes, estudiantes, egresados y no docentes, fortaleciendo el sentido de pertenencia;

Que la realización de este tipo de actividades, significa un aporte no solo en lo que respecta al aprendizaje de los
participantes, sino también por el impacto social que implica la difusión de nuestras carreras;

Que es un objeto de nuestra institución informar adecuadamente, motivar y acompañar a los estudiantes del nivel
secundario en particular y a interesados en general;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Reconocer la participación y colaboración prestada durante los días 5, 6 y 7 de septiembre del
corriente año en la realización de la Muestra de Carreras “Ingreso 2024” organizada por la Universidad Nacional de
Córdoba a las personas listadas en el anexo de la presente.

ARTICULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIDÓS DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 







Participación Muestra de Carreras - Resolución:


Secretaría de Asuntos Estudiantiles
SAPORITO, Dafne DNI: 35574417 Coordinadora
TORRES, Rocío del Valle DNI: 41481150


Área de Orientación y Asesoramiento Educativo
Lic. GABETTA FONTANELLA, Ma. Evangelina DNI: 32281379


Responsables Diálogo con Egresadas/os
Lic. CHANADAY RICAGNI, Jacqueline Soledad DNI: 35187246
Farm. SOSA ARGAÑARÁS, G. Inés DNI: 35108464
Bioq. Prof. OLIVEROS, A. Leandro DNI: 34061186
Lic. FACCHINI, Renato L. DNI: 39560103


Responsables Espacio Interactivo
Actividades de Farmacia
Dra. GARCÍA, Mónica C. DNI: 33171466
Farm. CONTESSI, Yamila DNI: 40928784
Farm. TORRES, Jazmín DNI: 39936415
Farm. BASIGLIO, Brenda DNI: 40971376


Actividades de Bioquímica
Bioq. NEGRETTI BORGA, Dana M. DNI: 35531460
Bioq. PUENTES, Elida N. DNI: 39202506
Dra. ONOFRIO, Luisina I. DNI: 32239276


Actividades de Licenciatura en Química
Lic. MARZINI IRRANCA, Santiago DNI: 39622490
Lic. DELLA CAGNOLETTA, Irina DNI: 40980240


Actividades de Licenciatura en Biotecnología
Lic. ANGELONI, Genaro DNI: 40296509
Lic. BATISTELLI, Marianella DNI: 40954065
Lic. TUMAS, Ignacio DNI: 40417917


Docentes y Estudiantes
ROJO Milena Soledad 45242103


YEBARA Ana Lilen 43530389


ALMADA Marianella 42219429


1 9 8 3 / 2 0 2 3 — 4 0 A Ñ O S D E D E M O C R A C I A


Av. Medina Allende y Haya de la Torre / [0351] 535-3850 / Ciudad Universitaria / Córdoba — Argentina







GARMENDIA Valentina 42559161


COENDA Candela Milagros 44193891


AMARO GÓMEZ María Florencia 41681953


ARIAS Sofia 42977982


GARCIA CHIALVA Diego 43296832


MARIN OLIVA Laureano 41762978


SOLE Lucia 37094631


GIMENEZ Loana 44974264


CORONEL Florencia 45245999


HERNÁNDEZ
AGÜERO Lara 41041344


ATELMAN Lucía 46846059


CASSI Aldana 43882609


VEGA RODRIGUEZ Lucila Candela 42979799


PASOLLI Paula Agustina 42890790


RASINO Sofia 44740769


MENDEZ MIGLIORE Tatiana 43365573


LUNA MERCADO Martín Nicolás 44648821


CARDOZO Gonzalo 43634054


LUNA MIRANDA Leticia Magda 45457771


HORMAECHE Marcello 96172791


CAVALLERO Florencia Luz 42109390


BAYARRI Julieta 40109407


GUISANDEZ Eugenia 45700773


LEDESMA CASSOL Pilar 43567982


ASENIE Karim Sara 45565143


OOIJEVAAR Willem alexander 49398848


CHAVES BERTIN Abril 44828601


GUANTAY Santiago 45596810


SANCHEZ MERLO Candela Lucia 44762802


ARGÜELLO Jesica 42783726


TORRES OROSCO Drusila Sileri 96221614


MITSIK Laila Abril 42968390


1 9 8 3 / 2 0 2 3 — 4 0 A Ñ O S D E D E M O C R A C I A


Av. Medina Allende y Haya de la Torre / [0351] 535-3850 / Ciudad Universitaria / Córdoba — Argentina







KALINOWSKI Mateo 43142023


ANTEZANA PERALTA Marilla carolina 45084323


MENDITTO MARTINEZ Ángela Chiara 46483301


CABRERA MOLINA María de los Ángeles 43465931


LIÑEIRA Natali Tatiana 43069641


PLEBANI Nuria 43610449


FASSANELLI Giuliana 43812692


TRIVELLINI
WAINZIGER Victoria 42855964


POTI Sofia 43382195


RODRIGUEZ
GRACIARENA Maria Belen 40902206


TALLONE Julieta 43450308


SENA Verónica Sofía 43229487


MAMANI Milagro Eliana 45560430


SEGURA Tomas 43812552


BARRIONUEVO José Francisco 44579304


CABRERA Guadalupe 44603479


SEMENIUK Camila 46222451


TECCO RUIZ Michela 42854477


SAVORETTI Nicolas 42511435


PEREZ PELICON Nazareno 41668683


MONTERO MILANO Martin 43299527


FRANZ Valentin Nicolas 43449524


RENAUDO Bianca 45080946


SEMENIUK Camila 46222451


FERNÁNDEZ AVELLO Ana Rocío 44577609


GASPAROVIC Zoe Lucía 44701627


ESCUDERO
REYNOSO Brenda Lara 43325340


MORALES Milena Ayelen 42049204


NIEVA Camila 43995397


MEDINA Mairena Yael 45084332


1 9 8 3 / 2 0 2 3 — 4 0 A Ñ O S D E D E M O C R A C I A


Av. Medina Allende y Haya de la Torre / [0351] 535-3850 / Ciudad Universitaria / Córdoba — Argentina







ALVARADO
VAAMONDE Sonckoy Luján 44603537


FROLA Florencia 39083790


BAZZONI MELERO Ludmila 43610800


ROJO Milena Soledad 45242103


AMARO GÓMEZ María Florencia 41681953


ATKINSON Emilia 44265201


BARGAS BAZAN Tomas Sebastian 42440445


FARIAS Ana Lucila 42892632


VERAGUAS HERRAN Sofía 43603830


JALILE Valentina 43692370


ALBORNOZ STRIZIC Daniela 44812997


CASTRO Celeste Araceli 42808604


PAREDES Jorge Eduardo 39448604


CONESA Oriana Naim 43358584


BARRIONUEVO José Francisco 44579304


ORTIZ BUSTAMANTE Eber Osvaldo Xavier 43231379


MESA Micaela Abril 45484014


LOBATO Sofia 43890882


MONTESINO Ariana 44909320


CHANIQUE María Valentina 46127965


DEPETRIS Carolina 42696394


MORENO Ainhoa 45882533


OGAS CASOLI Martina 42583384


SANCHEZ Maria Virginia 41964628


PESCI Valentino 44607414


CADI HERNANDEZ Nahiara Elen 44325669


CASAS ABBA Simón 43452077


FREGA Nehuén Tomas 44475300


LÓPEZ Débora Agustina 39071917


VICHO María Milagros 41593601


GRASSO Matias Salvador 41626191


1 9 8 3 / 2 0 2 3 — 4 0 A Ñ O S D E D E M O C R A C I A


Av. Medina Allende y Haya de la Torre / [0351] 535-3850 / Ciudad Universitaria / Córdoba — Argentina







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2023-00810453-UNC-SAE#FCQ

		cargo_0: No Docente

		Numero_3: IF-2023-00810453-UNC-SAE#FCQ

		numero_documento: IF-2023-00810453-UNC-SAE#FCQ

		fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023

				2023-09-19T10:23:15-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00810453-UNC-SAE#FCQ

		Numero_1: IF-2023-00810453-UNC-SAE#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROCIO DEL VALLE TORRES

				2023-09-19T10:23:21-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2023-862-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Septiembre de 2023
		2023-09-25T16:37:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T11:11:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T11:11:29-0300
	GDE UNC




